En el área donde se desarrollará el proyecto no existe un plan de uso de suelos, pero la 

actividad es compatible con el área, ya que en proyectos colindantes se ha cambiado la 

zonificación de residencial a comercial.  

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto global de la inversión es de B/. 29,000.00 (veinte nueve mil dólares) 

aproximadamente. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En el presente Capítulo, se contemplará la información relacionada a los aspectos físicos 

(geología, caracterización de suelo, topografía, clima, hidrología, etc.,) levantada en la

[...]

10.8. Plan de Educación Ambiental. 

No aplica. 

10.9. Plan de Contingencia. 

No aplica. 

10.10. Plan de Recuperación Ambiental y de abandono. 

No aplica. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental. 

Los costos de gestión ambiental serán de seis mil cien dólares (B/. 6,100.00). Ver Cuadro 

10.2. 

11. AJUSTE ECONÓMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y 

AMBIENTALES Y ANÁLISIS DE COSTO- BENEFICIO FINAL. 

No aplica. 

11.1. Valoración monetaria del impacto ambiental. 

No aplica. 

11.2. Valoración monetaria de las Externalidades Sociales.